

# MISEJ HOLDING ApS

Jeppe Aakjærs Vej 46  
8230 Åbyhøj

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**11/09/2020**

---

**Erik Hansen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

MISEJ HOLDING ApS  
Jeppe Aakjærs Vej 46  
8230 Åbyhøj

CVR-nr: 30489330

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Virksomhedens primære aktivitet er at drive holdingvirksomhed

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et resultat på 115.354 kr. før skat.

Selskabet balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 479.466 kr.

Årets udvikling og resultat anses som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning af betydning for årets regnskab.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>60.784</b>	<b>-67.368</b>
Andre driftsomkostninger .....		0	-7.529
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>60.784</b>	<b>-74.897</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		57.211	92.192
Andre finansielle indtægter .....		0	381
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.641	-20.803
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>115.354</b>	<b>-3.127</b>
Skat af årets resultat .....		-14.533	0
Andre skatter .....		4	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>100.825</b>	<b>-3.127</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		100.825	-3.127
<b>I alt .....</b>		<b>100.825</b>	<b>-3.127</b>



# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Erhvervede lignende rettigheder .....		8.000	8.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>8.000</b>	<b>8.000</b>
Investeringsejendomme .....		700.000	700.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>700.000</b>	<b>700.000</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		219.825	125.000
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		514.273	466.287
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		1.800	1.800
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>735.898</b>	<b>593.087</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.443.898</b>	<b>1.301.087</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		23.155	0
Tilgodehavende skat .....		0	4.000
Andre tilgodehavender .....		70.442	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>93.597</b>	<b>4.000</b>
Likvide beholdninger .....		23.783	3.081
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>117.380</b>	<b>7.081</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.561.278</b>	<b>1.308.168</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		384.867	0
Overført resultat .....		-30.401	168.041
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>479.466</b>	<b>293.041</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	269.090
Gæld til banker .....		676.312	413.099
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>676.312</b>	<b>682.189</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	20.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		290.406	245.387
Skyldig selskabsskat .....		17.688	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....	2	97.406	67.551
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>405.500</b>	<b>332.938</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.081.812</b>	<b>1.015.127</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.561.278</b>	<b>1.308.168</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	0	168.041	293.041
Værdireguleringer af egenkapitalen .....	0	327.656	-242.056	85.600
Årets resultat .....	0	57.211	43.614	100.825
Egenkapital, ultimo .....	125.000	384.867	-30.401	479.466

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Edvardhus ApS 2019	Edvardhus ApS 2018
Kostpris primo	125.000	125.000
Tilgang	0	0
Afgang	-0	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
Nettoopskrivninger primo	0	0
Andel i årets resultat	9.225	0
Opskrivning	85.600	0
Udloddet udbytte	0	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>94.825</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>219.825</b>	<b>125.000</b>

	Behandlingscenteret Møllen ApS 2019	Behandlingscenteret Møllen ApS 2018
Kostpris primo	224.231	224.231
Tilgang	0	0
Afgang	-0	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>224.231</b>	<b>224.231</b>
Nettoopskrivninger primo	242.056	149.863
Andel i årets resultat jf. note	47.986	92.193
Opskrivning	0	0
Udloddet udbytte	0	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>290.042</b>	<b>242.056</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>514.273</b>	<b>466.287</b>

	AL-Consult ApS 2019	AL-Consult ApS 2018
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.800</b>	<b>1.800</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Edvardhus ApS, Åbyhøj	100%	219.825	9.225
Behandlingscentret Møllen ApS, Tørring	30%	1.714.243	47.986
AL-Consult ApS	2%	0	0

**2. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring**

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Mellemregning Erik Hansen	0	44.403
Øvrige skyldige omkostninger	67.153	6.250
Skattekonto	253	398
Deposita	30.000	16.500
<b>I Alt</b>	<b>94.406</b>	<b>67.551</b>

**3. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0